
		
		
			
		
						
						
			
				
					[image: Smíšený pěvecký sbor Orfej]
			

								
						
				
				
				
				Přepnout navigaci
			
					

				

			Úvod
	O nás
	Média 
	Fotogalerie
	Videozáznamy koncertů
	Audionahrávky
	Nahrávky CD



	Repertoár
	Pro sbor
	Kontakt


			

					
				
		
			
				
					
		
			
				
				
										
								
							Vítejte na stránkách pěveckého sboru Orfej

										Přijímáme nové členy
										
					Kontakt
									

					

		
					

									


				

							

		

						

			

		

			
				
						
									
						
													

					

							
						
					
																					O nás

																				
																Jsme pražský smíšený amatérský sbor založený v roce 2001. Náš repertoár zahrnuje duchovní i světské skladby prakticky všech hudebních období - od renesance přes baroko, klasicismus, romantismus až po hudbu 20. a 21. století. Většinu skladeb provádíme a cappella, nebo s doprovodem klavíru, rádi ale spolupracujeme i s dalšími instrumentalisty, příležitostně i většími hudebními tělesy. Od prosince 2021 sbor umělecky vede sbormistryně Marie Matějková.

											

				

								
					
															
										
									

																								Koncerty

																				
																V současnosti sbor provádí ročně kolem deseti koncertů. Vystupujeme na akcích jiných pořadatelů, zúčastňujeme se sborových soutěží i nesoutěžních sborových přehlídek v Česku i v zahraničí, rádi si zazpíváme na zajímavých místech – v historických sálech, na hradech a zámcích, v muzeích i pod širým nebem. A těší nás, když to dělá radost také našim posluchačům!

											

				

								
					
																					Přidejte se k nám!

																				
																Rádi přivítáme zpěváky od 16 let všech hlasových skupin
POTŘEBUJEME zkušené hlasy (byť amatérské úrovně)
OČEKÁVÁME hudební sluch, orientaci v notovém zápisu, rychlé nastudování kmenového repertoáru
TĚŠÍME SE na nové hlasy a energii pro společné aktivity
OCENÍME zkušenost se sborovým zpěvem (není podmínkou), týmového ducha a smysl pro humor. 
Pište na mail: orfej@seznam.cz nebo volejte 607 963 288 (Evža) nebo 605 445 495 (Jana)

											

				

				
		

									

					
					
								
					
						




Koncerty









9.prosince 2023 v 18.30 Koncertní sál HLAHOL Masarykovo nábřeží 16, Praha 1- 25. Adventní zpěvy Praha 2023 (za účasti dvou německých sborů a ORFEJe)




8. prosince 2023 v 18.30 Husův sbor na Vinohradech, Dykova 51/1, Praha 2 – adventně-vánoční koncert „Zvěstujem vám radost“




12. – 15. října 2023 – účast na Mezinárodním festivalu Bratislava Cantat II (stříbrné pásmo ve dvou kategoriích)




17. června 2023 – A-fest – účast na hudebních produkcích pracovníků Akademie věd




18. 4. 2023 16:00 velikonoční koncert v kostele sv. Kateřiny Alexandrijské, Kateřinská ul., Praha 2. Vstup volný.




29. 3. 2023 18:00 – velikonoční koncert BENEFICE PRO VARHANY II.  v kostele sv. Václava Na Zderaze, Resslova 6, Praha 1. Výtežek koncertu bude věnován na nutnou opravu kostelních varhan. Vstupné volitelné: 250 Kč, 400 Kč nebo 650 Kč.




Přispět může kdokoliv kdykoliv také na transparentní účet č. 800002021/2010 vedený u Fio Banky.




11. 12. 2022 19:30 adventní koncert v kostele Zvěstování Panny Marie (Sv. Gabriel), Holečkova 106/10, Praha 5 Smíchov. Vstupné dobrovolné.




21. 12. 2022 18:30 LADÍME NA VÁNOCE, adventně-vánoční koncert pěveckého sboru Orfej, aula Arcibiskupského gymnázia, Korunní 586/2, Praha 2 – Vinohrady (Náměstí Míru). Vstupné 160 Kč/100 Kč (vstupenky lze zakoupit na místě, případně rezervovat e-mailem na orfej@seznam.cz).




26. 10. 2022 18:30, ORFEJŮV PODZIM 2022, koncert pěveckého sboru Orfej v kostele Jana Křtitele Na Prádle, Všehrdova 9, Praha 1 – Malá Strana. Pořádá Náboženská obec CČSH Praha 1 – Malá Strana a Pěvecký spolek Orfej. Vstupné 160 Kč/100 Kč (vstupenky lze zakoupit na místě, případně rezervovat e-mailem na orfej@seznam.cz)




10. 6. 2022 18:00, Noc kostelů – vystoupení pěveckého sboru Orfej v kostele Narození sv. Jana Křtitele v Tuklatech. Vstupné dobrovolné











Kontakt












Pěvecký spolek ORFEJ




 orfej@seznam.cz




 607 963 288 (Eva Voženílková – starostka)




 605 445 495 (Jana Komancová – jednatelka)




 Facebook ORFEJ 




Sídlo sboru: Hasova 3092/4, 143 00 Praha 4 – Modřany
IČ: 26527481
Číslo účtu: 2500380264/2010 (Fio banka)




Adresa zkušebny: Dykova 1, 101 00 Praha 10 – Vinohrady (mapa)
Zkoušíme ve středu od 18 do 20.30 hod ve Farského sále Husova sboru na Vinohradech.

























					

				

			
				

						
						
																	Úvod
	Média
	Pro sbor
	O nás
	Repertoár
	Příspěvky
	Front Page
	Kontakt
	Blog


Hestia | Developed by ThemeIsle

			

					
				

	












